
Rozbudowa ul. Franciszkańskiej na odcinku od rejonu posesji nr 24  
do ul. Północnej w Łodzi w systemie zaprojektuj i wybuduj 

                                                                                                     

Nr sprawy ZIM-DZ.2620.60.2023 

 

 Strona 1 z 10 

 
PROWADZĄCY POSTĘPOWANIE: 
MIASTO ŁÓDŹ - ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH 
ul. Piotrkowska 175, 
90-447 Łódź 
http://zim.lodz.bip-e.pl 
                     Łódź, dnia 19.01.2024 r. 
 
ZIM-DZ.2620.60.2023 

 

                     WYKONAWCY 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. Rozbudowa ul. Franciszkańskiej na odcinku 

od rejonu posesji nr 24 do ul. Północnej w Łodzi w systemie zaprojektuj 

i wybuduj 

 

Zamawiający: 

1) Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich, 

2) Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. (wcześniej: Łódzka Spółka 

Infrastrukturalna Sp. z o.o.) 

informuje, że nastąpiła zmiana podmiotowa po stronie Zamawiającego zgodnie z art. 492 

§ 1 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, z Łódzkiej Spółki Infrastrukturalnej Sp. z o.o. 

na Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. (dalej: „ZWiK”). 

Ponadto w dniu 07.11.2023 r. Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. zawarł 

umowę ze Spółką Łódzkie Inwestycje Sp. z o.o., na mocy której upoważnił Spółkę Łódzkie 

Inwestycje Sp. z o.o. do przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie 

zamówienia w imieniu i na rzecz ZWiK na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy Pzp, a Spółka 

zobowiązała się świadczyć na rzecz ZWiK usługi polegające na prowadzeniu procesu 

inwestycyjnego w sektorze wodociągowo–kanalizacyjnym. 

W związku z powyższym wszelkie czynności związane z realizacją umowy 

wykonywać będą Łódzkie Inwestycje Sp. z o.o. (Pełnomocnik Zamawiającego), 

z wyłączeniem: 

− podpisania umowy, 

− dokonywania płatności, 

− zatrzymania/zwrotu zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

Z uwagi na powyższe, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą”, 

Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

w następującym zakresie: 

http://zim.lodz.bip-e.pl/


Rozbudowa ul. Franciszkańskiej na odcinku od rejonu posesji nr 24  
do ul. Północnej w Łodzi w systemie zaprojektuj i wybuduj 

                                                                                                     

Nr sprawy ZIM-DZ.2620.60.2023 

 

 

 Strona 2 z 10 

1) Ilekroć w treści SWZ z załącznikami występuje „Łódzka Spółka Infrastrukturalna 

Sp. z o.o.” lub „ŁSI Sp. z o.o.” lub „ŁSI”, zamienia się odpowiednio na „Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.” lub „ZWiK Sp. z o.o.” lub „ZWiK”. 

2) W Rozdziale XXIV. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy ust. 7 otrzymuje 

brzmienie: 

„7. W zakresie zadania ZIM zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu Wykonawca 

wpłaca przelewem na rachunek bankowy ZIM w banku Bank PEKAO S.A., 

nr konta 76 1240 1037 1111 0011 0925 1836. 

W zakresie zadania ZWiK zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu Wykonawca 

wpłaca przelewem na rachunek bankowy nr PL 63 1600 1143 1847 6912 8000 

0014.”. 

3) W Załączniku nr 2 do SWZ – Projektowanych postanowieniach umowy preambuła 

umowy otrzymuje brzmienie: 

„zawarta w dniu …….......... 2024 roku w Łodzi pomiędzy: 

Miastem Łódź - Zarządem Inwestycji Miejskich z siedzibą w Łodzi przy ul. 

Piotrkowskiej 175, reprezentowanym przez: 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

zwanym dalej ZIM, Inwestor ZIM, Miasto Łódź-ZIM  

i 

Zakładem Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o., ul. Wierzbowa 52, 90-133 Łódź, 

NIP 7251801126, REGON 472836141, zarejestrowaną w Sądzie Rejonowym dla 

Łodzi-Śródmieścia w Łodzi Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

za numerem KRS 0000045146, posiadającą kapitał zakładowy w wysokości  

951 600 000,00 PLN, reprezentowaną przez: 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

zwaną dalej ZWiK sp. z o.o. lub ZWiK, Inwestor ZWiK 

Ilekroć w niniejszej umowie używa się określenia Zamawiający, rozumie się przez to 

ZWiK i/albo ZIM odpowiednio do zakresu realizowanych zadań                 

a 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

reprezentowaną przez: 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

zwaną w dalszej części umowy Wykonawcą 

łącznie zwanych w dalszej części umowy Stronami. 



Rozbudowa ul. Franciszkańskiej na odcinku od rejonu posesji nr 24  
do ul. Północnej w Łodzi w systemie zaprojektuj i wybuduj 

                                                                                                     

Nr sprawy ZIM-DZ.2620.60.2023 

 

 

 Strona 3 z 10 

W wyniku dokonania przez Strony wyboru oferty Wykonawcy w przetargu 

nieograniczonym zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - została zawarta 

Umowa następującej treści: 

Zważywszy, że: 

a) Wykonawca zapoznał się z zakresem prac, szczegółowym standardem 

wykończenia oraz materiałami, które mają zostać wykorzystane do wykonania 

zleconych robót w ramach realizacji opisanych zadań inwestycyjnych; 

b) W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia 

publicznego pod nazwą: „Rozbudowa ul. Franciszkańskiej na odcinku od rejonu 

posesji nr 24 do ul. Północnej w Łodzi w systemie zaprojektuj i wybuduj” w trybie 

przetargu nieograniczonego Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę  

w rozumieniu prawa zamówień publicznych;  

c) Wykonawca dokonał wyceny zgodnie z wymogami SWZ; 

Strony zawierają umowę następującej treści: 

Zamawiający informuje, że zamierza w zakresie Zadania 1 powierzyć „Inżynierowi 

Kontraktu”, który wyłoniony zostanie w przetargu nieograniczonym, pełnienie 

czynności nadzoru inwestorskiego do działań związanych z prowadzoną inwestycją. 

W zakresie Zadania 2 Zamawiający informuje, że zawarł umowę z Łódzkie 

Inwestycje sp. z o.o., na mocy której Spółka Łódzkie Inwestycje sp. z o.o. 

zobowiązana jest świadczyć na rzecz ZWiK usługi polegające na prowadzeniu 

procesu inwestycyjnego w sektorze wodociągowo–kanalizacyjnym. W związku 

z powyższym Zamawiający powierzył Spółce Łódzkie Inwestycje Sp. z o.o. 

pełnienie wszelkich czynności związanych z realizacją umowy leżących po 

stronie Zamawiającego, z wyłączeniem: 

− podpisania umowy, 

− dokonywania płatności, 

− zatrzymania/zwrotu zabezpieczenia należytego wykonania umowy.”. 

4) W Załączniku nr 2 do SWZ – Projektowanych postanowieniach umowy § 20 ust. 1 

pkt 1.2 otrzymuje brzmienie: 

„1.2. Dla Zadania 2 Wykonawca wnosi na rzecz Zamawiającego zabezpieczenie 

należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej podanej 

w ofercie (brutto) tj. …………………. zł, w następujących formach 

dopuszczonych zapisem art. 450 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych: 

1. w pieniądzu tj. przelewem kwoty w wysokości …………………………….. zł, 

na konto nr PL 63 1600 1143 1847 6912 8000 0014 

2. w …………………………………………………. której oryginał został złożony  

w siedzibie Inwestora ZWiK”. 

5) W Załączniku nr 2 do SWZ – Projektowanych postanowieniach umowy § 13 ust. 30 

otrzymuje brzmienie: 



Rozbudowa ul. Franciszkańskiej na odcinku od rejonu posesji nr 24  
do ul. Północnej w Łodzi w systemie zaprojektuj i wybuduj 

                                                                                                     

Nr sprawy ZIM-DZ.2620.60.2023 

 

 

 Strona 4 z 10 

„30. Zapłata wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 2 pkt 2.3 lit. c) niniejszego 

paragrafu za realizację robót budowlanych w ramach Zadania 2 będzie 

odbywać się etapami: 

1) Etap I płatności - 90% wartości wynagrodzenia brutto za realizacje robót 

w ramach Zadania 2, określonego w ust. 2 pkt. 2.3 lit. c) niniejszego 

paragrafu po zakończeniu robót i podpisaniu protokołu przeglądu 

technicznego Zadania 2. Podstawą do zapłaty wynagrodzenia zgodnie  

z wystawioną fakturą będzie protokół z przeglądu technicznego Zadania 2, 

o którym mowa w §14 ust. 2 pkt. 9) niniejszej umowy oraz dostarczenie 

dokumentów wymienionych w §14 ust. 2 pkt. 8) niniejszej umowy 

       Dopuszcza się fakturowanie częściowe w ramach Etapu I płatności za każde 

zakończone elementy robót, nie częściej niż raz w miesiącu. Podstawą do 

wystawienia faktury częściowej jest zaakceptowany przez Inspektora 

Nadzoru z ramienia ŁI protokół częściowego odbioru robót, o którym mowa 

w § 14 ust. 2 pkt 14), zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym. 

Wartość faktur częściowych w ramach I Etapu płatności nie może 

przekroczyć 80 % wartości wynagrodzenia należnego wykonawcy w ramach 

Etapu I płatności Zadania 2 i dotyczyć musi każdego zakończonego 

elementu robót.  

2) Etap II płatności - 10% wartości wynagrodzenia brutto za realizacje robót 

w ramach Zadania 2, określonego w ust. 2 pkt. 2.3 lit. c) niniejszego 

paragrafu - po dokonaniu odbioru końcowego Zadania 2, potwierdzonego 

podpisanym protokołem odbioru końcowego - przekazania/przyjęcia do 

eksploatacji Zadania 2. 

3) Faktury wystawione będą na Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

posiadającą numer identyfikacji podatkowej NIP 7251801126 i dostarczone 

do siedziby ZWiK wraz z dokumentami stanowiącymi podstawę do ich 

wystawienia.”. 

6) W Załączniku nr 2 do SWZ – Projektowanych postanowieniach umowy § 13 ust. 42 

otrzymuje brzmienie: 

„42. Wykonawca ma możliwość przesłania drogą elektroniczną ustrukturyzowanej 

faktury elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. 

o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na 

roboty budowlane lub usługach oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (tj. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 1666 z późn. zm.). W przypadku, gdy Wykonawca skorzysta 

z tej możliwości Adres PEF Zamawiającego ZWiK na Platformie 

Elektronicznego Fakturowania: nr PEPPOL: NIP 7251801126. Platforma, która 

obsługuje Zamawiającego ZWiK – nr PEPPOL: NIP 7251801126”. 

7) W Załączniku nr 2 do SWZ – Projektowanych postanowieniach umowy § 13 ust. 43 

otrzymuje brzmienie: 

„43. Wykonawca zobowiązany jest powiadomić Zamawiającego ZWiK o wystawieniu 

faktury na Platformie Elektronicznego Fakturowania – na adres e-mail: 

efaktury@zwik.lodz.pl”. 

mailto:efaktury@zwik.lodz.pl


Rozbudowa ul. Franciszkańskiej na odcinku od rejonu posesji nr 24  
do ul. Północnej w Łodzi w systemie zaprojektuj i wybuduj 

                                                                                                     

Nr sprawy ZIM-DZ.2620.60.2023 

 

 

 Strona 5 z 10 

8) Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz oferty otrzymuje brzmienie zgodne 

z brzmieniem załączonego zmienionego Formularza oferty (Załącznik nr 3.1 do 

SWZ). Wszędzie, gdzie w treści SWZ jest mowa o Załączniku nr 3 do SWZ, należy 

przez to rozumieć Załącznik nr 3.1 do SWZ. 

 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

 

Powyższą zmianę treści Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający zamieszcza na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://zim.lodz.bip-

e.pl/zim/zamowienia-publiczne/14840,Rozbudowa-ul-Franciszkanskiej-na-odcinku-od-

rejonu-posesji-nr-24-do-ul-Polnocnej.html  

 

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia 

w ofercie treści powyższych zmian SWZ.  

 
 
 

DYREKTOR 

ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 

/podpis nieczytelny/ 

Agnieszka Kowalewska-Wójcik 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 

1. Zmieniony Załącznik nr 3.1 do SWZ – Formularz oferty 
 
 
Sprawę prowadzi:  
Aleksandra Piernikowska  
Główny Specjalista  
w Wydziale Zamówień Publicznych  
tel. 42 272 64 63 
 

https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/14840,Rozbudowa-ul-Franciszkanskiej-na-odcinku-od-rejonu-posesji-nr-24-do-ul-Polnocnej.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/14840,Rozbudowa-ul-Franciszkanskiej-na-odcinku-od-rejonu-posesji-nr-24-do-ul-Polnocnej.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/14840,Rozbudowa-ul-Franciszkanskiej-na-odcinku-od-rejonu-posesji-nr-24-do-ul-Polnocnej.html


Rozbudowa ul. Franciszkańskiej na odcinku od rejonu posesji nr 24  
do ul. Północnej w Łodzi w systemie zaprojektuj i wybuduj 

                                                                                                     

Nr sprawy ZIM-DZ.2620.60.2023 

 

 

 Strona 6 z 10 

 
 

Załącznik nr 3.1 do SWZ 

 

 

1. Miasto Łódź - Zarząd Inwestycji Miejskich  

90- 447 Łódź  

ul. Piotrkowska 175  

2. Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

90-133 Łódź 

ul. Wierzbowa 52 

 

 

FORMULARZ OFERTY  

w postępowaniu: 

 
Rozbudowa ul. Franciszkańskiej na odcinku od rejonu posesji nr 24  

do ul. Północnej w Łodzi w systemie zaprojektuj i wybuduj 
 

nr sprawy ZIM-DZ.2620.60.2023 
 

I. Niniejszą ofertę składa: 

 

• Wykonawca 1 (lider w przypadku konsorcjum): 

Nazwa/Firma: …….. 

Adres (ulica, kod, miejscowość): …….. 

NIP:……… 

Informujemy, że jesteśmy (zaznaczyć właściwe jeżeli dotyczy)1:  

mikro przedsiębiorstwem 
małym przedsiębiorstwem 
średnim przedsiębiorstwem 
osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej 

inny rodzaj 
 

• Wykonawca 2: 

Nazwa/Firma: …….. 

Adres (ulica, kod, miejscowość): …….. 

NIP: ……… 

Informujemy, że jesteśmy (zaznaczyć właściwe jeżeli dotyczy)1:  

mikro przedsiębiorstwem 
małym przedsiębiorstwem 
średnim przedsiębiorstwem 
osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej 

inny rodzaj 

 
1 wg definicji zawartych w Ustawie z dnia 06.03.2018 r. – Prawo przedsiębiorców - art. 7. 



Rozbudowa ul. Franciszkańskiej na odcinku od rejonu posesji nr 24  
do ul. Północnej w Łodzi w systemie zaprojektuj i wybuduj 

                                                                                                     

Nr sprawy ZIM-DZ.2620.60.2023 

 

 

 Strona 7 z 10 

 

• Wykonawca 3: 

[…..] 
 
Jako Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia oświadczamy, że 
będziemy odpowiadać solidarnie za wykonanie umowy i wniesienie zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy (jeżeli złożono ofertę wspólną). 
 
 
II. Przedstawiciel wykonawcy uprawniony do kontaktów  

 
➢ Imię i Nazwisko: ……….. 

➢ Adres korespondencyjny (ulica, kod, miejscowość): ………. 

➢ Nr telefonu: ………….. 

➢ Adres e-mail: ………… 
 
 
III.  W odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym dla ww. 

zamówienia: 

 

Ja/My*, niżej podpisany(a)/i *, niniejszym oświadczam /y*, co następuje: 

1. Zapoznałem/liśmy* się i w pełni oraz bez żadnych zastrzeżeń akceptujemy treść 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej w dalszej treści SWZ, wraz 

z wyjaśnieniami i zmianami. 

2. Uważam(y) się za związanego(ych) niniejszą ofertą zgodnie z postanowieniami 

Rozdziału XIII SWZ. 

3. Zapoznałem/liśmy* się z Regulaminem Platformy e-Zamówienia dostępnym na stronie 

internetowej https://ezamowienia.gov.pl 

4. W pełni i bez żadnych zastrzeżeń akceptuję/my* warunki realizacji zamówienia 

w szczególności termin realizacji zamówienia, warunki płatności oraz udzielam/amy 

gwarancji jakości i rękojmi za wady, zgodnie z postanowieniami zawartymi w 

Załączniku nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy. 

5. Oferuję/my* wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z warunkami zapisanymi 

w SWZ. 

6. Informuję/my*, że wybór mojej/naszej* oferty będzie prowadzić do powstania 

u Zamawiającego obowiązku podatkowego (ustawa z dnia 11.03.2004 r. o podatku od 

towarów i usług), w związku z czym wskazuję/my*: 

 

 
Lp. 

Nazwa (rodzaj)  towaru/usługi, których 
dostawa/świadczenie będzie prowadzić do 

powstania obowiązku podatkowego  
u Zamawiającego 

Wartość 
towaru/usługi bez 

kwoty podatku VAT 
[PLN] 

Stawka podatku od towarów 
i usług, która zgodnie z 

wiedzą wykonawcy, będzie 
miała zastosowanie [%] 

    

    

 
 

https://ezamowienia.gov.pl/


Rozbudowa ul. Franciszkańskiej na odcinku od rejonu posesji nr 24  
do ul. Północnej w Łodzi w systemie zaprojektuj i wybuduj 

                                                                                                     

Nr sprawy ZIM-DZ.2620.60.2023 

 

 

 Strona 8 z 10 

7. Cena oferty: 

A. Oświadczam/amy*, że (właściwe zaznaczyć znakiem „X”): 

 nie jestem/eśmy* podatnikiem VAT czynnym 

 jestem/eśmy* podatnikiem VAT czynnym 

 

B. Oferuję/emy* wykonanie zamówienia za cenę: 

 

 

Cena ryczałtowa brutto oferty: .......................................PLN,  

w tym należny podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

 

w tym: 

7.1. Cena za zakres zamówienia podstawowego  

(Zadanie 1 bez prawa opcji i Zadanie 2) 

....................................... PLN (poz. 1.1 + poz. 2.1 Formularza cenowego – Tabeli 

elementów scalonych), w tym należny podatek VAT 

7.2. Cena za zakres zamówienia w prawie opcji  

....................................... PLN (poz. 1.2 Formularza cenowego – Tabeli elementów 

scalonych), w tym należny podatek VAT  

 
UWAGA!  

wskazać Cenę ryczałtową oferty oraz ceny za zakres zamówienia podstawowego i zamówienia 
w prawie opcji, obliczone zgodnie z Załącznikiem nr 4 do SWZ – Formularz cenowy – Tabela 
Elementów Scalonych, z zastrzeżeniem, że w przypadku wypełnienia tabeli w pkt. 6 od Ceny 
oferty brutto należy odjąć wartość podatku VAT dla towarów / usług / robót budowlanych 
wskazanych w tabeli. 

 

8. W przypadku wybrania naszej oferty deklarujemy wniesienie zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy oraz podpisanie umowy zgodnie z wymaganiami 

przedstawionymi w SWZ. 

9. Oświadczam/my*, że na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu 

będziemy polegać na potencjale innego podmiotu, o którym mowa w art. 118 ustawy 

Pzp, w niżej wskazanym zakresie**: 

Lp. 
Nazwa podmiotu 

udostępniającego zasoby 

Warunek udziału 
w postępowaniu, którego 

dotyczy udostępniany zasób 

Zakres dostępnych wykonawcy 
zasobów innego podmiotu 

1 2 3 4 

    

    



Rozbudowa ul. Franciszkańskiej na odcinku od rejonu posesji nr 24  
do ul. Północnej w Łodzi w systemie zaprojektuj i wybuduj 

                                                                                                     

Nr sprawy ZIM-DZ.2620.60.2023 

 

 

 Strona 9 z 10 

UWAGA:  
▪ Niewypełnienie tabeli rozumiane będzie przez Zamawiającego jako informacja o tym, że Wykonawca 

nie polega na potencjale innego podmiotu.  

 

10. W zakresie kryteriów pozacenowych (Rozdział XVIII SWZ): 

W celu oceny mojej/naszej* oferty w kryterium „Gwarancja jakości i rękojmia na 

wykonany przedmiot umowy”  deklaruję/emy* okres gwarancji jakości i rękojmi: 

(właściwe zaznaczyć znakiem „X”) 

 równy 60 miesięcy  

 równy 66 miesięcy  

 równy 72 miesiące  
 

11. Oświadczam/y*, że zamówienie zrealizujemy przy udziale podwykonawcy/ców,  

w zakresie niżej opisanych części zamówienia (wskazać odrębnie dla Zadania 1, 

prawa opcji i Zadania 2)*** 

 

Lp. 
Firma podwykonawcy 

(jeżeli jest znana) 

Opis części zamówienia, 
które będą zlecone Podwykonawcom ze wskazaniem 

ich przewidywanej wartości / zakresu 
1 2 3 

w zakresie Zadania 1 

  
 

 

w zakresie prawa opcji 

  
 

 

w zakresie Zadania 2 

 
 

 

 

 

12. Wadium w kwocie określonej w SWZ, wniesiono w formie: ____________________ 

12.1. Proszę o zwrot wadium na rachunek bankowy: ……………………………………… 

(wypełnić jeżeli wniesiono wadium w pieniądzu) 

12.2. Proszę o zwrot wadium na adres poczty elektronicznej gwaranta / poręczyciela: 

…………………………………………… (wypełnić jeżeli wniesiono wadium w formie 
gwarancji lub poręczenia) 

13. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub  

art. 14 RODO2 wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub 

pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego 

w niniejszym postępowaniu. 

 
2 rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1)- (dalej jako „RODO”) 



Rozbudowa ul. Franciszkańskiej na odcinku od rejonu posesji nr 24  
do ul. Północnej w Łodzi w systemie zaprojektuj i wybuduj 

                                                                                                     

Nr sprawy ZIM-DZ.2620.60.2023 

 

 

 Strona 10 z 10 

14. W przypadku wyboru mojej/naszej* oferty zobowiązuję/emy* się do złożenia przed 

podpisaniem umowy oświadczenia wg wzoru zawartego w Załączniku nr 10 do SWZ. 

 

 

UWAGA!  

Plik ten musi zostać podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez 

osobę/y uprawnione do reprezentowania Wykonawcy! 
 


